
UCHWAŁA NR XVII/261/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Mława 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) art. 18 ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz.713) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie Statutu Miasta Mława. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Mława   

z  dnia  26 maja 2020 r. w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu uchwały  w  sprawie Statutu 

Miasta Mława, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  2,  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

                                 Lech Prejs 

 


		2020-06-01T10:25:32+0200




